

استاندار فارس در دومین همایش ملی توسعه سرمایه گذاری در شیراز:

شهر شیراز فرصت های طلایی برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف دارد

استاندار فارس در دومین همایش ملی توسعه سرمایه گذاری در شیراز با اشاره به اهداف جمهوری اسلامی ایران و رویکردهای دولت سیزدهم مبنی بر تعامل، همکاری و مشارکت همه جانبه با سایر کشورها، تصریح کرد: آمادگی داریم نقش خود را بعنوان استان فارس و شهر شیراز برای ارتباط با سایر کشورها و تحقق اهداف دولت ایفا کنیم؛ بی شک شهر شیراز فرصت های طلایی برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدهادی ایمانیه در دومین همایش ملی توسعه سرمایه گذاری در شیراز که با رویکرد جذب سرمایه گذاران بین المللی برگزار شد، ضمن اشاره به میثاقنامهی آینده که در دور اول این همایش به امضا رسیده بود، گفت: به اجرای میثاق نامه ی آینده و همچنین سند امید آفرینی که در این دور به امضا خواهد رسید پایبند هستیم و در راستای توسعه همه جانبهی شیراز از آن ها حمایت می کنیم. استاندار فارس به اولویت های سرمایه گذاری در شیراز اشاره کرد و گفت: فارس در ۴ زمینه گردشگری مذهبی، تفریحی، سلامت و تاریخی سرآمد است؛ بازسازی بافت پیرامون حرم های مطهر احمدی و محمدی علیه السلام در جذب بیش از پیش گردشگر موثر است. وی شیراز را قطب پزشکی جنوب کشور خواند و اظهار داشت: شیراز در حوزه درمان و پزشکی همواره مورد توجه کشورهای جهان به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس و همسایگان دیگر بوده است و این مهم، زمینه سرمایه گذاری در بخش درمانی را مهیا ساخته است. دکتر ایمانیه، حوزه حمل و نقل عمومی را دومین حوزه مستعد و آماده برای سرمایه گذاری عنوان کرد و گفت: گسترش خطوط مترو، تولید واگن های مسافری، تولید اتومبیل های برقی، تولید اتوبوس و سایر موارد مرتبط با حوزه حمل و نقل عمومی برای ورود و مشارکت سرمایه گذاران آماده است؛ برای انتقال و تبادل فناوری ها حمایت می کنیم.

سومین گزینه پیشنهادی استاندار فارس به سرمایه گذاران احیاء باغات شیراز بود که برای بازگرداندن آن به مساحت های پیشین، نیازمند استفاده از تصفیه خانه های محلی، گسترش شبکهی فاضلاب شهری و استفاده از پساب آن برای آبیاری درختان است. دکتر ایمانیه چهارمین زمینه قابل سرمایه گذاری در شیراز را جلوگیری از آلودگی هوا عنوان کرد و افزود: شیراز همواره به طراوت و پاکیزگی هوا شهرت داشته است؛ تداوم این شهرت با کاهش استفاده از انرژی های فسیلی و تلاش برای ایجاد، توسعه و بهره مندی از سوخت های تجدید پذیر میسر می شود. فرصت سرمایه گذاری در حوزه های مختلف انرژی هم از انرژی های بادی و خورشیدی مهیا است. وی دفاتر سرمایه گذاری شهرداری شیراز را ارزشمند دانست و خواستار تشکیل دفاتر سرمایه گذاری بخش خصوصی به منظور ایجاد ارتباط بیشتر و بهتر بین طرفین شد و ادامه داد: با توجه به استقرار مرکز استنادی جهان اسلام در شیراز و لزوم وحدت جهان اسلام در حوزه های علمی، بنابر هماهنگی های انجام شده، مرکز همایش های بین المللی جهان اسلام در شیراز احداث خواهد شد که این پروژه نیز برای سرمایه گذاری پیشنهاد می شود. استاندار فارس در پایان با اشاره به اهداف جمهوری اسلامی ایران و رویکردهای دولت سیزدهم مبنی بر تعامل، همکاری و مشارکت همه جانبه با سایر کشورها، تصریح کرد: آمادگی داریم نقش خود را بعنوان استان فارس و شهر شیراز برای ارتباط با سایر کشورها و تحقق اهداف دولت ایفا کنیم.